Образец

запроса о выдаче копии документа

В администрацию Дальне-Закорского

сельского поселения

от __________________________________

_____________________________________

Проживающего(ей) по адресу:___________

_______________________________________

тел. ___________________________________

Заявление

Прошу выдать мне копию (Решения, Постановления, Распоряжения)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Подпись __________________________

Дата ________________________ 20 __г.